

# **inf:spirits ApS**

**CVR-nr.: 41970545**

Værkstedvej 28  
2500 Valby

Årsrapport  
17. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2022**

---

**Paw Karl Lagermann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** inf:spirits ApS  
Værkstedvej 28  
2500 Valby

CVR-nr: 41970545  
Regnskabsår: 17/12/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med drikkevarer, herunder øl, spritus og læskedrikke.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-2021 udgør 45.744 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>74.756</b>
Personaleomkostninger	1	-10.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.256</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.069
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.187</b>
Skat af årets resultat		-13.443
<b>Årets resultat</b>		<b>45.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		45.744
<b>I alt</b>		<b>45.744</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 110.488
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>110.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.118
Andre tilgodehavender		14.703
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.821</b>
Likvide beholdninger		72.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>239.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>239.181</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		45.744
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.744</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.746
Skyldig selskabsskat		13.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.437</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>239.181</b>

## Egenkapitalopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	45.744	45.744
Egenkapital, ultimo	40.000	45.744	85.744

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	10.500
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<b>10.500</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Rente tilknyttede virksomheder	3.147
Andre finansielle omkostninger	1.922
	<b>5.069</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med inf:tours ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0